
 

 

 

 

 

Uchwała nr 2.27.02.2023 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 27 lutego 2023 roku 

  

w sprawie: wprowadzenia dodatkowego zabezpieczenia uczelnianych dyplomów 
ukończenia studiów  

Na podstawie § 1 pkt 9 w zw. z § 32 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U.2021 poz. 661), Senat Uniwersytetu 
Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w  Krakowie uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 2 ust. 1 Uchwały nr 8/24.06.2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. Senatu Uniwersytetu 
Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z póżn. zm., dodaje  
się tiret 13 w brzmieniu: ,,losowo rozmieszczone drobiny niewidoczne w świetle widzialnym  
i wykazujące luminescencję w promieniowaniu ultrafioletowym typu „gwiezdny pył” 
("gwieździste niebo”)”. 

§ 2 

Zabezpieczenie określone w § 1 powyżej jest dodatkowym zabezpieczeniem dyplomu,  
w związku powyższym dopuszcza się wydawanie absolwentom Uczelni w roku akademickim 
2022/23 dyplomów bez ww. zabezpieczenia, do wyczerpania posiadanych zapasów 
dotychczas stosowanych dyplomów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


